
UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA 

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 

Số:           

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Biên Hòa, ngày       tháng      năm  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2023 

GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN 

Căn cứ Luật phòng, chống tham nhũng số 36/2018/QH14;  

Căn cứ Nghị định số 59/2019 ngày 01/7/2019 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng, chống tham nhũng; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 2034/QĐ-UBND ngày 04/8/2023 của UBND thành 

phố Biên Hòa về việc bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2023. 

 QUYẾT ĐỊNH  

Điều 1. Công bố công khai bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2023 (Quyết 

định đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng các Phòng Tài chính - Kế toán, Phòng Điều hành dự án, 

Phòng Tái định cư, Phòng Kỹ thuật, Phòng Kế hoạch - Tổng hợp chịu trách 

nhiệm thực hiện quyết định này. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 

- Ban Giám Đốc 

- Cổng thông tin điện tử TP Biên Hòa 

- Lưu: VT Hồng 
 

                      GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Tôn Trọng 

 

 
  
 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx


ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ BIÊN HÒA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-UBND Biên Hòa, ngày      tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ sung dự toán chi ngân sách năm 2023 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ BIÊN HÒA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 14/7/2023 của UBND tỉnh 

Đồng Nai về điều chỉnh, bổ sung dự toán thu, chi ngân sách địa phương tỉnh 

Đồng Nai năm 2023 (đợt 1); 

Căn cứ Nghị quyết số 81/NQ-HĐND ngày 20/7/2023 của Hội đồng nhân 

dân thành phố Biên Hòa về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán thu ngân sách nhà 

nước, chi ngân sách địa phương năm 2023 trên địa bàn thành phố Biên Hòa 

(lần 1); 

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố tại Tờ 

trình số 44/TTr-TCKH ngày 01/8/2023 về việc điều chỉnh, bổ sung dự toán chi 

ngân sách năm 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho Ban 

Quản lý dự án thành phố, với số tiền 10.947.518.317 đồng (Mười tỷ, chín trăm 

bốn mươi bảy triệu, năm trăm mười tám ngàn, ba trăm mười bảy đồng), (phân 

bổ nội dung cụ thể theo phụ lục đính kèm). 

Điều 2. Giám đốc Ban Quản lý dự án thành phố có trách nhiệm tổ chức 

điều hành và thực hiện dự toán chi ngân sách nhà nước được giao theo đúng các 

quy định của Luật Ngân sách nhà nước năm 2015. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố Biên Hòa, Trưởng 

Phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Ban Quản lý dự án thành phố chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký và Kho bạc Nhà nước tỉnh Đồng 

Nai phối hợp thực hiện./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- TT. Thành ủy BH; 

- TT. HĐND TPBH; 

- CT, các PCT/UBND TP; 

- Chánh, Phó VP. HĐND-UBND TP; 

- Lưu VT, TH. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Liên 
 



PHỤ LỤC
(Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày   tháng      năm 2023 của UBND thành

phố Biên Hòa)
BỔ SUNG DỰ TOÁN CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2023

Đơn vị: BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN THÀNH PHỐ
MÃ QHNS: 3003184

Đơn vị tính: Đồng

STT NỘI DUNG CHI Tổng Cộng

1 2 4

I Dự toán thu 0
II Dự toán chi 10.947.518.317

1 Sự nghiệp Văn hóa 10.083.764.000

- Kinh phí Trùng tu, tôn tạo di tích đền thờ Nguyễn Tri Phương 8.264.898.000

- Kinh phí Tu sửa cấp thiết di tích Quốc gia Nhà hội Bình
Trước 1.818.866.000

2 Sự nghiệp Thị chính 863.754.317

- Chi phí lập quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Hạ tầng
khu dân cư tái định cư và thương mại tại Phường Bửu Long,
thành phố Biên Hòa

863.754.317

1

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.


		2023-08-04T13:58:53+0700


		2023-08-04T13:58:43+0700


		2023-08-04T13:58:43+0700


		2023-08-08T14:56:10+0700


		2023-08-08T14:56:10+0700


		2023-08-04T12:02:54+0700
	Nguyễn Ngọc Liên




